
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Adesione alla Gara Regionale indetta da Ares Sardegna, di cui alla Determinazione n. 2332 del 04.08.2023, avente ad 

oggetto l’Aggiornamento delle Linee di indirizzo per il percorso sicurezza in chirurgia e del rischio ostetrico per la sicurezza nel 

Percorso nascita. Affidamento Servizio Stampa e consegna modelli per le Aziende del SSR (Schede SISPaC). Ditta Character Srl. 

Importo complessivo triennale € 15.375,39 oltre IVA di legge. CIG A040FBB414. 

PDTD/2023/2061 O.P. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al Direttore 

della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che, con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del 

Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 

15.04.2015; 

Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area Acquisti Beni Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che, con Determinazione n. 2332 del 04.08.2023, l’Azienda Regionale della Salute (ARES) ha aggiudicato la Procedura 

avente ad oggetto l’affidamento del Servizio Stampa e consegna modelli da destinare alle Aziende del SSR, approvati 

dalle DGR n. 19/61 e 19/62 del 01.06.2023 e che, con nota PG.2023.51918 del 04.08.2023, la stessa dava 

comunicazione alle Aziende Sanitarie destinatarie di acquisire, ciascuna, la propria parte di fabbisogno;  

Dato atto  che il Direttore Medico di Presidio del P.O. San Michele, con nota Prot. 215581 del 18.12.2023, agli atti del Servizio, al 

fine di ottemperare a quanto richiesto dalla RAS con le suindicate Deliberazioni, ha richiesto di aderire alla Procedura 

in argomento; 

Ritenuto  pertanto di dover aderire alla Gara Regionale indetta da Ares Sardegna, di cui alla Determinazione n. 2332 del 

04.08.2023, avente ad oggetto l’Affidamento del Servizio Stampa e consegna modelli per le Aziende del SSR (Schede 

SISPaC), in favore della Ditta Character Srl, per un importo complessivo triennale pari ad € 15.375,39 oltre IVA di 

legge: 

 

 

 

 

 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1986

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.12.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.12.2023



   

                                                   

   

                   

  

Segue Determinazione n. _________ del __________ 

 

Scheda SISPaC Sala 

Parto  

SISPaC Valutazione 

Rischio Ostetrico 

SiSPaC  SISPaC 

Cardiologia 

Interventistica 

SISPaC 

Oculistica 

Scheda Contagarze 

e Strumenti 

Importo 

complessivo 

annuale + IVA 

Importo 

complessivo 

triennale + IVA 

CIG 

Costo unitario + IVA € 0,20  € 0,13 € 0,16 € 0,16 € 0,16 € 0,16  

 

€ 5.125,13 

 

 

€ 15.375,39 

 

 

A040FBB414 

Fabbisogno 

triennale 

497 497 12.115 1.485 1.655 15.752 

Importi + IVA € 99,40 € 64,61 € 1.938,40 € 237,60 € 264,80 € 2.520,32 

 

 

Visto  il D. Lgs. n. 36/2023; 

 

 
DETERMINA 

 

1. di aderire alla Gara Regionale indetta da Ares Sardegna, di cui alla Determinazione n. 2332 del 04.08.2023, avente ad oggetto 

l’Affidamento del Servizio Stampa e consegna modelli per le Aziende del SSR (Schede SISPaC), in favore della Ditta Character Srl, per un 

importo complessivo triennale pari ad € 15.375,39 oltre IVA di legge, come meglio specificato di seguito: 

 

Scheda SISPaC Sala 

Parto  

SISPaC Valutazione 

Rischio Ostetrico 

SiSPaC  SISPaC 

Cardiologia 

Interventistica 

SISPaC 

Oculistica 

Scheda Contagarze 

e Strumenti 

Importo 

complessivo 

annuale + IVA 

Importo 

complessivo 

triennale + IVA 

CIG 

Costo unitario + IVA € 0,20  € 0,13 € 0,16 € 0,16 € 0,16 € 0,16  

 

€ 5.125,13 

 

 

€ 15.375,39 

 

 

A040FBB414 

Fabbisogno annuale 497 497 12.115 1.485 1.655 15.752 

Importi per prodotto 

+ IVA 

€ 99,40 € 64,61 € 1.938,40 € 237,60 € 264,80 € 2.520,32 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva triennale, pari ad € 15.375,30 oltre IVA di legge, dovrà essere imputata al Conto n. A501020401 del 

Piano dei Conti ed ai Centri di Costo Strutture Richiedenti dell’Arnas G. Brotzu; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 17, 

comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi 

recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia    

Assistente Amm.vo Dott.ssa Odina Putzulu 

 
 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1986

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.12.2023


		2023-12-21T11:37:24+0100
	PUTZULU ODINA


		2023-12-21T11:45:34+0100
	JESSICA TRONCIA


		2023-12-21T17:00:58+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-22T07:48:44+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




